Hic

(h) *Sleianus* ad a. 1548. L. XX. p. 582. *Wolfgangum Bipontinum principem ex familia Bipontina, qui legatos ibi habebat, caesar jubet ipsum adesse; cumque venisset, inflat, ut ratum habeat decreum.*

(i) *Recess. §. 108. Philippen und Johannsen Gebrüder von Dhuun Grafen zu Falkenstein &c. Jacob Schorr von Hassel.*

(a) Confirmatur hoc non solum elogio funebri, sed etiam notitia necrologii ecclesiæ Bip. ad an. 1566 scripta. *Herr Jacob Schorr gestorben den 24. Aprilis.*

(b) *Auctore Joanne Thomae, professore tum Hornbacensis scholæ illustris, postea bibliothecario Bipontino.*

*Hic sua longaeus posuit gelida offa Jacobus
 Schorrius insigni vir pietate gravis
 Charus erat VVolfgange tibi &, dux inclyte, patri
 Quem tuus & patruus quemque adamabat avus
 Dux Ludovice, tuus fuit hic Cantzlarius olim
 Consiliis reliquos juvit & usque duces
 Lustra bis octo duosque ut vitae expleverat annos
 Hic placida in domino morte solutus obit.*

*Decessit XXIII die Aprilis undecima hora pomeridiana anno
 Domini MDLXVI.*

VIII. Quod ad familiam Cancellarii nostri adtinet, vixit is primum in conjugio cum *Elisabetha, Casparis Breidenackeri*, Weissenburgensis patricii, filia, ex eaque procreavit duos filios, *Paulum & Albertum*, filiamque *Margaretham* (a). Post defuncta illa duxit uxorem ex familia *Blumenaveriorum* (b), a gente sive nobili sive patricia Argentinensi Blumenaviorum

(a) cf. *Bernhardi Hertzogii*, secretarii primum Bipontini, dein præfecti Wœrdenfis, in comitatu Lichtenbergensi, qui ex eadem familia uxorem duxit. *Chronicon Alsatiae* L. X, cap. XI, in recensione familiarum & patriciarum & civicarum Weisenburgensium p. 220.

(b) Id prodit Cancellarii nostri ex filia nepos *Valentinus Helfant*, in literis supplicibus d. II Sept. an. 1578 datis, his verbis: *Wie mein Vetter Henrich Schorr (vvelcher doch nur von einem Bandt vnd erft lang hernacher mit der Blumenauerin geziehlt uvorden) dero bey meiner Großmutter Elisabeth Breydenakerin seet. Leben erkanfftten Erblehen &c.* Loquitur autem de emtione beneficij Langwertiani in Bœbelsheim an. 1539 facta.

viorum (c) distinguenda. Atque hæc secunda uxor ipsi perperit plures liberos, qui absque nomine interierunt, præter *Henricum*, gentis *Schorrianae*, modo *Schorrenburgianaæ*, fatorem.

Paulus ex priori matrimonio circa an. MDXIII natus ob mentis imbecillitatem post patris obitum & curatorem accepit (f), & tandem dato pretio in coenobio seu schola illustri Hornbacensi usque ad vitæ finem nutritus est (d). Obiit anno aetatis LXXI.